

MBS - MaTaPuPu Birding Society



MaTaPuPu Birding Society (MBS) on joukko Koillis-Helsingissä asuvia tai retkeileviä luontoharrastajia. Lintuja voi harrastaa monella eri tavalla, ja alkuun pääsee helpolla. Meille tärkeintä on luonnossa liikkuminen ja sen tuomat elämykset. Useimmat meistä kuuluvat Helsingin seudun lintutieteelliseen yhdistykseen Tringaan, joka on BirdLife Suomi ry:n jäsenyhdistys.

Olemme kartoittaneet alueemme linnustoa useiden vuosien monin eri tavoin ja eri vuodenaikoina. Kisailemme myös keskenämme vuosittain alueellamme näkemiemme lajien määrässä. Tämä kevytmielinen kisa on tarkoitettu nykyisille, tuleville tai entisille lintuharrastajille, jotka työn, perheen, laiskuuden tai autottomuuden takia eivät kykene harrastamaan lintuja täyspainoisesti. Viime vuosina uudet jäsenet ovat tosin tuoneet kisaan ammattimaisempaa otetta. Järjestämme myös vaihtelevina ajankohtina pinnaralleja, joissa lasketaan saman päivän aikana havaitut lajit. Monet meistä toimivat aktiivisesti myös ympäristökysymyksissä.

Alueeltamme löytyy hienoja luontokohteita kuten Tattarisuon metsä, Malmin lentokenttä, Keravan- Vantaanjoen varsi sekä Kivikon metsä. Valitettavasti useimpia niistä on tuhottu tai niitä uhkaavat rakentamishankkeet. Kysymys ei ole vain lintuharrastuksesta, vaan siitä että Koillis-Helsingissä säilyisi lähiluontokohteita, joissa luontoarvot ja asukkaiden virkistystarpeet otetaan huomioon.

Jos kiinnostuit näistä teemoista, olet tervetullut joukkoomme. Otamme vastaan myös lintuhavaintoja. Yhteystietomme:

<http://www.etv-systeemit.fi/MBS/>

Heikki Aarela, puh. 045 675 0799, Ilkka Lyytikäinen, puh. 050 387 3861 ja Tuomas Manninen, puh. 040 507 3036

Lisää lintutietoa: www.tringa.fi ja www.birdlife.fi

MBS:n alueellaan havaitsemat lintulajit, 206 kpl (vuoden 2003 loppuun mennessä)

Aluetta rajaavat lännessä Vantaan- ja Keravanjoki, pohjoisessa kaupungin raja, idässä kaupungin raja sekä Kivikon ulkoilualue sekä etelässä Myllymestarintie ja Seppämestarintie (Kehä I).

Kaakkuri	Isokoskelo	Tundrakurmitsa	Uuttukyyhky	Västäräkki	Lapinuunilintu	Viherpeippo
Kuikka	Mehiläishaukka	Töyhtöhyppä	Sepelkyyhky	Tilhi	Sirittäjä	Tikli
Pikku-uikku	Haarahaukka	Pikkusirri	Turkinkyyhky	Koskikara	Tiltalti	Vihervarpunen
Silkkiuikku	Merikotka	Lapinsirri	Käki	Peukaloinen	Pajulintu	Hemppo
Mustakurkku-uikku	Ruskosuohaukka	Suosirri	Huuhkaja	Rautiainen	Hippiäinen	Vuorihemppo
Merimetso	Sinisuohaukka	Suokukko	Varpusöllö	Punarinta	Harmaasieppo	Urpainen
Harmaahaikara	Niittysuohaukka	Jänkäkurppa	Lehtopöllö	Satakieli	Pikkusieppo	Tundraurpiainen
Kattohaikara	Kanahaukka	Taivaanvuohi	Sarvipöllö	Sinirinta	Kirjosieppo	Kirjosiiplikäpylintu
Kyhmyjoutsen	Varpushaukka	Heinäkurppa	Suopöllö	Mustaleppälintu	Pyrstötiainen	Pikkukäpylintu
Pikkujoutsen	Hiirihaukka	Lehtokurppa	Helmipöllö	Leppälintu	Hömötiainen	Isokäpylintu
Laulujoutsen	Piekana	Punakuiri	Kehräjä	Pensastasku	Töyhtötiainen	Punavarpunen
Metsähanhi	Maakotka	Pikkukuovi	Tervapääsky	Kivitasku	Kuusitiainen	Taviokurna
Tundrahanhi	Kiljukotkalaji	Kuovi	Kuningaskalastaja	Sepelrastas	Sinitiainen	Punatulku
Merihanhi	Sääksi	Mustaviklo	Mehiläissyöjä	Mustarastas	Talitiainen	Nokkavarpunen
Kanadanhanhi	Tuulihaukka	Punajalkaviklo	Harjalintu	Räkättirastas	Pähkinänakkeli	Lapinsirkku
Valkoposkihanhi	Punajalkahaukka	Valkoviklo	Käenpiika	Laulurastas	Puukiipijä	Pulmunen
Sepelhanhi	Ampuhaukka	Metsäviklo	Harmaapäätikka	Punakylkirastas	Kuhankeittäjä	Keltasirkku
Haapana	Nuolihaukka	Liro	Palokärki	Kulorastas	Pikkulepinkäinen	Peltosirkku
Harmaasorsa	Muuttohaukka	Rantasipi	Käpytikka	Pensassirkkalintu	Isolepinkäinen	Pohjansirkku
Tavi	Pyy	Merikihu	Pikkutikka	Viitasirkkalintu	Närhi	Pajusirkku
Sinisorsa	Teeri	Pikkulokki	Pohjantikka	Ruokokerttunen	Harakka	
Jouhisorsa	Fasaani	Naurulokki	Kangaskiuru	Viitakerttunen	Pähkinähakki	
Heinätavi	Ruisräikkä	Kalalokki	Kiuru	Luhtakerttunen	Naakka	
Lapasorsa	Liejukana	Selkälokki	Törmäpääsky	Rytikerttunen	Mustavaris	
Punapäänarsku	Nokikana	Harmaalokki	Haarapääsky	Kultarinta	Varis	
Tukkasotka	Kurki	Merilokki	Räystäspääsky	Kirjokerttu	Korppi	
Haahka	Meriharakka	Pikkukajava	Metsäkirvinen	Hernekerttu	Kottarainen	
Alli	Pikkutylli	Räyskä	Niittykirvinen	Pensaskerttu	Varpunen	
Mustalintu	Tylli	Kalatiira	Lapinkirvinen	Lehtokerttu	Pikkuvarpunen	
Telkkä	Keräkurmitsa	Lapintiira	Keltävästäräkki	Mustapääkerttu	Peippo	
Tukkakoskelo	Kapustarinta	Kesykyyhky	Virtävästäräkki	Idänuunilintu	Järripeippo	